

Referat af ekstraordinært obligationsejermøde i Kristensen Germany AG

Tid: Mandag den 18. november 2013, kl. 15.00

Sted: Aalborg Kongres og Kultur Center, Europa Plads 4, 9000 Aalborg

Til stede:

Bestyrelse: Tage Benjaminsen, bestyrelsesformand
Jørn Holm Jensen, bestyrelsesmedlem
Gustav Hedeager, bestyrelsesmedlem
Hans Peter Larsen, bestyrelsesmedlem

Direktion: Kent Hoeg Sørensen, direktør

Special servicer: Joo Runge, CorpNordic Denmark A/S
Kitt Æbelø, CorpNordic Denmark A/S

Afbud: Erik Bresling, bestyrelsesmedlem

Obligations-
ejere: Der i alt repræsenterer obligationer for nom. DKK 154.400.000 (svarende til DKK 150.540.000 efter udbetaling af afdrag)

Dirigent: Tage Benjaminsen

1. VALG AF DIRIGENT

Tage Benjaminsen valgtes til dirigent. Dirigenten konstaterede, at det ekstraordinære obligationsejermøde var lovligt indvarslet og beslutningsdygtigt.

2. VEDTAGELSE AF FORSLAG FRA UDSTEDER OM ÆNDRING AF FØLGENDE OBLIGATIONSVILKÅR:

a. Renten på obligationslånet nedsættes fra 7% til 0,5% pr. 01.01.2013

Hans Peter Larsen gennemgik det i Fondsbørsmeddelelse nr. 120 udsendte materiale. Det blev forklaret, at forslaget var fremkommet efter anmodning fra obligationsejere på seneste obligationsejermøde.

Jens Jacobsen mente, at forslaget krævede kvalificeret flertal, hvilket vil sige, at 2/3 af de stemmeberettigede skal give møde, og heraf skal 90% stemme for. Udsteder oplyste, at der var indhentet en advokatvurdering, som anfører, at simpelt flertal er tilstrækkeligt. Jens Jacobsen

anførte yderligere, at ved at reducere renten til 0,5% er der ikke længere misligholdelse af obligationsvilkårene. Det betyder efter Jens Jacobsens opfattelse, at der således ikke kan trækkes på likviditetsgarantien på EUR 7,5 mio. Udsteder oplyste, at likviditetsgarantien er stillet overfor 1. og 2. prioritetshaverne, og dermed er udtømt ved indfrielse af 1. og 2. prioritet. Endelig betonedede Jens Jacobsen, at efter hans opfattelse hvilede ansvaret for gennemførelse af forslaget på både Udsteders ledelse og CorpNordic. CorpNordic understregede, at CorpNordic er ansvarlig i henhold til Special Servicer aftalen.

Jens Jacobsen anmodede om at se den advokatvurdering, der tilkendegiver, at forslaget kan vedtages ved simpelt flertal. Udsteder vil forhøre sig hos den afgivende advokat, om denne advokatvurdering eventuelt kan offentliggøres.

Herefter fulgte afstemningen. Resultatet af afstemningen var: 996 stemte ja til nedsættelse af renten, og 548 stemte nej, hvorfor renten på obligationslånet nedsættes fra 7% til 0,5% pr. 01.01.2013.

3. ORIENTERING FRA UDSTEDER

- a. Redegørelse fra Udsteder om eventuel fusion mellem Kristensen Germany AG og Kristensen Germany Holding GmbH

Hans Peter Larsen gennemgik det i Fondsbørsmeddelelse nr. 120 udsendte materiale.

- b. Status for gennemførelse af de indgåede salgskontrakter

Kent Hoeg Sørensen gennemgik det i Fondsbørsmeddelelse nr. 120 udsendte materiale.

- c. Status på retssager

Kent Hoeg Sørensen gennemgik det i Fondsbørsmeddelelse nr. 120 udsendte materiale.

4. Eventuelt

Der fremkom intet til dette punkt.

Herefter konstaterede dirigenten, at dagsordenen var udtømt, og mødet sluttede kl. 16.15.

Tage Benjaminsen
Dirigent